

## **Claus Brandenburg Holding ApS**

Bøllemosevej 22  
3550 Slangerup

CVR-nr. 36 47 21 62

### **Årsrapport for 2021**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. januar 2022

---

Claus Brandenburg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claus Brandenburg Holding ApS  
Bøllemosevej 22  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 36 47 21 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. december 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Claus Brandenburg

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.827, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.427.570.

Årets resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-8</b>
Finansielle omkostninger		-263	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>-263</b>	<b>-36</b>
Skat af årets resultat	2	2.090	2
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.827</u></b>	<b><u>-34</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		-112.573	-34
		<b><u>1.827</u></b>	<b><u>-34</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.550.000	1.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600</u></b>
Selskabsskat		0	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>122.254</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>122.254</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.880</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>135.134</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.735.134</u></u></b>	<b><u><u>1.613</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		1.213.170	1.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.427.570</u></b>	<b><u>1.426</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.801	186
Selskabsskat		85.263	0
Anden gæld		1.500	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>307.564</u></b>	<b><u>187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>307.564</u></b>	<b><u>187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.735.134</u></u></b>	<b><u><u>1.613</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.325.743	0	1.425.743
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-112.573</u>	<u>114.400</u>	<u>1.827</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.213.170</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>1.427.570</u></b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.090</u>	<u>-2</u>
	<u><b>-2.090</b></u>	<u><b>-2</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for selskabsskatten herved.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		